

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| <b>Dodávateľ</b> IČO: 14245183<br><b>Ing. Peter Sojka</b><br>Rázusova 35<br>977 01 Brezno<br><br>Tel.: 0911 38 22 66<br>Peňažný ústav: ČSOB a.s., pobočka Brezno<br>Číslo účtu/kód: 4011881569/7500<br>IBAN: SK09 7500 0000 0040 1188 1569<br>DIČ: 1020566701 Stredisko:<br>IČ DPH: SK1020566701 SWIFT: CEKOSKBX<br>OÚ Brezno, Živnostenský register č. 603-2446<br><br>Objednávka č./dátum: 04/2014/07.01.2014<br>Dodací list č.:2014/054<br><br>Spôsob dopravy:<br>Forma úhrady: p.p. |  | <b>Konšt. symbol: 008</b><br><b>FAKTÚRA č.: 2014/054</b><br><b>Variabilný symbol: 2014054</b><br><br><b>Odberateľ:</b> IČO: 00183067<br><br><b>Technické služby Brezno</b><br><br>Rázusova 16<br>977 01 Brezno<br><br>Tel.: 611 40 40 Fax: 611 46 52<br>DIČ: 2021222984 IČ DPH: SK2021222984<br><br>Dátum splatnosti: 14.08.2014<br>Dátum vyhotovenia: 31.07.2014<br>Daňová povinnosť: 31.07.2014<br>Dátum dodania: 31.07.2014 |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|

| Fakturuje Vám                            | MJ            | Počet MJ | Cena MJ       | %DPH  | DPH MJ       | Celkom            |
|------------------------------------------|---------------|----------|---------------|-------|--------------|-------------------|
| 001 - V/087 31.07.2014                   |               |          |               |       |              |                   |
| W Toaletný papier JUMBO 24cm, 6x (60224) | ks            | 6,000    | 5,44          | 20,00 | 1,09         | 39,17             |
| Utierky pap. ZZ zelené                   | ks            | 20,000   | 0,54          | 20,00 | 0,11         | 12,96             |
| Vreće PE 70x110cm /100my 69799           | ks            | 150,000  | 0,20          | 20,00 | 0,04         | 36,00             |
| Blok 16074 - A6 špirála K                | ks            | 10,000   | 0,29          | 20,00 | 0,06         | 3,48              |
| Dosky A4 so záložkou EKO                 | ks            | 1,000    | 1,43          | 20,00 | 0,29         | 1,72              |
| Euroobal A4 /100 50mikr.                 | ks            | 2,000    | 1,49          | 20,00 | 0,30         | 3,58              |
| D Domestos 750ml Pink                    | ks            | 5,000    | 1,66          | 20,00 | 0,33         | 9,96              |
| Korektor Pritt roller 4.2mm NEW          | ks            | 1,000    | 2,98          | 20,00 | 0,60         | 3,58              |
| T Žiadanka na prepravu A6 0111           | ks            | 5,000    | 0,52          | 20,00 | 0,10         | 3,12              |
| T Evid.prev.nákladného automobilu 0183   | ks            | 7,000    | 2,05          | 20,00 | 0,41         | 17,22             |
| T Evid.prev.nákl. KÓPIA 0184             | ks            | 5,000    | 1,96          | 20,00 | 0,39         | 11,76             |
| D Ambi Pur 300ml                         | ks            | 1,000    | 2,86          | 20,00 | 0,57         | 3,43              |
| T Dovolenka - žiadanka 0047              | ks            | 5,000    | 0,51          | 20,00 | 0,10         | 3,06              |
| Špagát trikolóra 100g / SANA             | ks            | 1,000    | 2,40          | 20,00 | 0,48         | 2,88              |
| Sáčky do koša 35 litr. KOMFORT 55x60cm   | ks            | 4,000    | 1,05          | 20,00 | 0,21         | 5,04              |
| D Savo Originál 1l                       | ks            | 2,000    | 1,07          | 20,00 | 0,21         | 2,57              |
| Toaletný papier 400 HARMASAN 50m         | ks            | 150,000  | 0,21          | 20,00 | 0,04         | 37,80             |
| Náplň 4406 4404 4401 (10,7cm)            | ks            | 11,000   | 0,08          | 20,00 | 0,02         | 1,06              |
| T Vyúčtovanie cest.výdavkov A4 0110      | ks            | 10,000   | 0,03          | 20,00 | 0,01         | 0,36              |
| LP 48mmx66m                              | ks            | 1,000    | 0,55          | 20,00 | 0,11         | 0,66              |
| LP 38mmx66m                              | ks            | 2,000    | 0,51          | 20,00 | 0,10         | 1,22              |
| Pero gel 0.5 Jell zone                   | ks            | 2,000    | 0,51          | 20,00 | 0,10         | 1,22              |
| D Mitia TM 1l / NN                       | ks            | 1,000    | 1,57          | 20,00 | 0,31         | 1,88              |
|                                          |               |          | Základ DPH    |       | DPH          | Celkom            |
|                                          | V sadzbe 10 % |          | 0,00          |       | 0,00         | 0,00              |
|                                          | V sadzbe 20 % |          | 169,77        |       | 33,95        | 203,72            |
|                                          | Oslobodené    |          | 0,00          |       |              | 0,00              |
|                                          | Mimo DPH      |          | 0,00          |       |              | 0,00              |
|                                          | <b>Celkom</b> |          | <b>169,77</b> |       | <b>33,95</b> | <b>203,72 EUR</b> |

